Volcwigis filia quondam Ade de Ghestel (dg: cum) relicta quondam Goeswini Grieten soen cum tutore et Petrus eius filius hereditarium censum XL solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in (dg: hiis) ipso censu computato vel alterius pagamenti etc solvendum hereditarie purificationis de bonis dictis opt Venne sitis in (dg: Loen) Loen inter hereditatem Petri Loeder et inter hereditatem Henrici Smit et de attinentiis dictorum bonorum univervis quem censum Heijlzuta relicta quondam Gerardi quondam dicti Lijsscap #matertera dicte Volc# erga Nijcholaum filium Agnetis de Westerloe Agnetem et Hillam (dg: ip) filias ipsi' Nijcholai emendo acquisiverat prout in litteris supportaverunt magistro Wolphardo de Ghiessen cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et heredum dicte Heijlzute deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 244v 14 wo 22-01-1393.

Petrus Vuchts deed tbv voornoemde mr Wolphardus afstand van een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, gaande uit goederen van Leonius van Erpe, in Venloen, welke pacht aan hem was verkocht door voornoemde Leonius.

Petrus Vuchts super hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de (dg: s) Busco solvenda hereditarie ex bonis Leonii de Erpe sitis in Venloen vendita sibi a dicto [Leo]nio ut dicebat ad' dicti magistri Wolphardi renunciavit promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte et suorum (dg: il) liberorum et

heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 244v 15 wo 22-01-1393.

Een vidimus maken van 3 brieven, waarvan (1) is brief, (2) begint met "Ghisbertus van de Doorn", (3) begint met "Henricus van Erpe", en Johannes Leonii van Erpe beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen.

Et fiet vidimus de 3 litteris quarum una est littera sine... secunda incipit Ghisbertus de Spina et tercia Henricus de Erpe et Johannes Leonii de Erpe promisit tradere ut in forma. Testes datum supra.

BP 1179 p 244v 16 wo 22-01-1393.

(dg: op voorwaarde dat).

(dg: tali condicione ...).

1179 mf4 D 14 p. 245.

Quinta post misericordia: donderdag 13-04-1391.

anno nonagesimo primo mensis aprilis die XII: : woensdag 12-04-1391.

BP 1179 p 245r 01 do 13-04-1391.

Henricus van Tangeren verkocht aan Johannes Bathen soen van Geffen 1/3 deel in 1½ morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd die Korte Hoeve, tussen Johannes van Neijnsel enerzijds en Otta wv Theodericus Kepken anderzijds, belast met dijken en waterlaten.

Henricus de Tangeren unam terciam partem ad se spectantem in uno et dimidio iugeribus terre sitis in parochia de (dg: Hoeven) #Nuwelant# in loco dicto die Corte Hoe[ve] inter hereditatem Johannis de Neijnsel ex uno et inter hereditatem (dg: quondam Theoderici dicti K) Otte relicte quondam Theoderici Kepken ex alio ut dicebat vendidit Johanni Bathen soen de Geffen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: G) aggeribus et aqueductibus ad dictam terciam partem de jure spectantibus. Testes Erpe et Hubertus datum quinta post miam.

BP 1179 p 245r 02 do 13-04-1391.

(dg: Johannes en Rutgherus z).

(dg: Johannes et Rutgherus f).

BP 1179 p 245r 03 do 13-04-1391.

De broers Happo en Rutgherus, kvw Happo zvw Rutgherus gnd Moers soen, en Hepkinus zvw Happo van Wetten, als klagers mbt het geschil over de dood van wijlen voornoemde Happo zvw Rutgherus Moers soen, voor zich en bloedverwanten en vrienden van wijlen voornoemde Happo zvw Rutgherus Moers soen, verklaarden verzoend te zijn met Egidius van Berlair, zijn broer Oest, Johannes die Visscher, Arnoldus Snavel zv Henricus en hun helpers, bloedverwanten en vrienden, mbt de dood van wijlen voornoemde Happo zvw Rutgherus Moers soen, veroorzaakt door voornoemde Egidius, Aest, Johannes Visscher en Arnoldus Snavel en trawanten. Ze beloofden, tbv Johannes Daneels, het zoenakkoord van waarde te houden. Voornoemde broers Happo en Rutgherus, en Hepkinus verklaarden dat zij het zoengeld hebben ontvangen van hr Johannes heer van Boechout ridder en voldaan zijn mbt bedevaarten en andere afspraken. De brief overhandigen aan Johannes Daneels.

Happo et Rutgherus fratres liberi quondam Happonis filii quondam Rutgheri dicti Moers soen et (dg: Happo) Hepkinus filius quondam Happonis de Wetten tamquam conquerentes querele facte super nece dicti quondam Happonis filii quondam Rutgheri Moers soen tam pro se et pro quibuscumque consanguineis et amicis dicti quondam Happonis filii quondam Rutgheri

(dg: Maes s) Moers soen #genitis et generandis# palam recognoverunt se plenarie fore reconciliatos cum Egidio de (dg: Aes) Berlair et Oest eius fratre (dg: -m) Johanne die (dg: Jo) Visscher Arnoldo Snavel filio Henrici et (dg: cum sui) cum (dg: sui) eorum in hoc complicibus et coadiutoribus (dg: occasione) et cum eorum consanguineis et amicis genitis et generandis occasione nece dicti quondam Happonis filii quondam Rutgheri Moers soen facta ut dicitur per dictos Egidium Oest Johannem Visscher et Arnoldum Snavel et suos in h[oc compl]ices et coadiutores in personam dicti quondam Happonis ut dicebant promittentes (dg: super omnia) indivisi super omnia pro se et (dg: suis) amicis et consanguineis genitis et generandis quibuscumque dicti quondam Happonis huiusmodi reconciliationem #ad manus Johannis Daneels ad opus etc# ratam servare insuper dicti Happonis et Rutgherus fratres et Hepkinus palam recognoverunt (dg: se) per (dg: dictos et dominum de) dominum Johannem dominum de Boechout militem fore satisfactum de tota pecunia dicte reconciliacionis et de omnibus peregrinationibus et aliis super dicta reconciliacione ordinatis. Testes Erpe et Hubertus datum supra. Tradetur littera Johanni Daneels.

BP 1179 p 245r 04 do 13-04-1391.

Johannes Bathen soen van Gheffen verkocht aan Jutta dwv Henricus gnd Vos Persoens Suagher van Eijndoven een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1½ morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd Kort Hoeven, tussen Johannes van Neijnsel enerzijds en Otta wv Theodericus Kepken anderzijds, (2) een huis en tuin, in Geffen, tussen Reijmboldus Belen soen enerzijds en Katherina Pouwels anderzijds, de tuin reeds belast met 10 schelling gemeen pajment.

(dg: Jutta) Johannes Bathen soen de Gheffen hereditarie vendidit Jutte filie quondam Henrici dicti Vos Persoens Suagher de Eijndoven hereditariam paccionem (dg: unius) dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex uno et dimidio iugeribus terre (dg: sit) dicti venditoris sitis in parochia de Nuwelant in loco dicto Cort Hoeven inter hereditatem Johannis de Neijnsel ex uno et inter hereditatem Otte elicte quondam Theoderici Kepken ex alio atque ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Geffen inter hereditatem Reijmboldi Belen soen ex uno et inter hereditatem Katherine Pouwels ex alio promittens warandiam et obligationem deponere exceptis X solidis communis pagamenti ex dicto orto de jure solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 245r 05 wo 12-04-1391.

En hij kan terugkopen uiterlijk met Kerstmis over 2 jaar (do 25-12-1393), met 6 Engelse nobel en 2 Hollandse gulden of de waarde en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Johannes zv Arnoldus Ghenen soen en Johannes zv Hilla Pauwels van Geffen.

A.

Et poterit redimere ad spacium infra hinc et nativitatis Domini proxime futurum et ad spacium duorum annorum post festum nativitatis Domini proxime futurum (dg: sin) sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum sex Enghels nobel et cum duobus Hollant gulden seu valorem et cum arrestadiis anni redemptionis ut in forma. Acta in (dg: cap) camera presentibus (dg: Ar) Johanne filio Arnoldi Ghenen soen Johanne filio Hille Pauwels (dg: soen) de Geffen datum anno nonagesimo primo mensis aprilis die XII^o hora none.

BP 1179 p 245r 06 wo 12-04-1391.

Henricus Houbraken droeg over aan Nijcholaus zv Hubertus zvw Johannes Swenelden soen van Ghemert een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Waderle, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Nieuwe

Scoerbrake, in Waderle, tussen Gerardus van Bakel enerzijds en Petrus gnd Oems Kijnderen anderzijds.